
ID Název úkolu Duration Start Finish

1 ŽSR, Žilina Tepli čka zriaďovacia stanica, 2. stavba, 2. etapa, protihlukové o patrenia a doplnenie železni čnej 
infraštruktúry

123 dys Fri 15.5.15 Mon 14.9.15

2 Začiatok výstavby 0 dys Fri 15.5.15 Fri 15.5.15

3 Príprava staveniska a zariadenie staveniska 5 dys Sat 16.5.15 Wed 20.5.15

4 Vypratanie staveniska a zrušenie zariadenia staveniska 6 dys Wed 9.9.15 Mon 14.9.15

5 Ukončenie výstavby 0 dys Tue 15.9.15 Tue 15.9.15

6 Výstavba 116 dys Thu 21.5.15 Sun 13.9.15

7 PS 01 - Kamerový systém - doplnenie 21 dys Mon 24.8.15 Sun 13.9.15

8 SO 01 - Protihluková clona č. 3 116 dys Thu 21.5.15 Sun 13.9.15

9 - zemné práce a hĺbkové zakladanie protihlukovej steny 72 dys Thu 21.5.15 Fri 31.7.15

10 - pätka protihlukovej steny 72 dys Thu 28.5.15 Fri 7.8.15

11 - montáž stĺpov protihlukovej steny 72 dys Fri 19.6.15 Sat 29.8.15

12 - montáž výplní protihlukovej steny 72 dys Wed 1.7.15 Thu 10.9.15

13 SO 02 - Stavebné úpravy CO krytu v CPB 31 dys Thu 28.5.15 Sat 27.6.15

14 SO 03 - Úpravy spevnených plôch 21 dys Tue 30.6.15 Mon 20.7.15

15 SO 04 - Ochrana hydrantov pri komunikácii medzi SV1  a PB Stred 14 dys Mon 31.8.15 Sun 13.9.15

16 SO 05 - Spevnená plocha na zvážnom pahorku 14 dys Wed 15.7.15 Tue 28.7.15

17 SO 06 - Zastrešenie spevnenej plochy na zvážnom pah orku 7 dys Fri 24.7.15 Thu 30.7.15

18 SO 07 - Prístrešok na pomocnom stavadle 1 7 dys Fri 17.7.15 Thu 23.7.15

19 SO 08 - Útulky pre posunova čov 7 dys Mon 6.7.15 Sun 12.7.15

20 SO 09 - Dopravné zna čenie - doplnenie DZ na vnútroareálových priecestiac h 7 dys Sat 5.9.15 Fri 11.9.15

21 SO 10 - Dopravné zna čenie - doplnenie DZ - smerové tabule ku ŽST Žilina - Tepli čka 2 dys Fri 11.9.15 Sat 12.9.15

22 SO 11 - Ochranné zábradlie pri ČOV 4 dys Tue 18.8.15 Fri 21.8.15

23 SO 12 - Priechod od budovy RZZ ku  ko ľaji č. 651 5 dys Mon 29.6.15 Fri 3.7.15

24 SO 13 - Prípojky nn ochrana káblov EaE 5 dys Wed 15.7.15 Sun 19.7.15

25 SO 14 - Ochrana káblov OZT 14 dys Sat 30.5.15 Fri 12.6.15

26 SO 15 - Uko ľajnenia 21 dys Mon 3.8.15 Sun 23.8.15

27 SO 16 - Terénne úpravy 35 dys Sat 8.8.15 Fri 11.9.15
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